PORTARIA Nº 264, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

Gabinete Do Prefeito

“Designa Comissão de Coordenação e Fiscalização e

Banca Executora do Concurso Público n° 01/2021”

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

   Art. 1º. Designar os servidores, Sr. DIEGO PAIM FEISTAUER, ocupante do

cargo de Procurador Geral, inscrito no CPF sob o nº 009.462.150-06, RG nº 1068755436; Sra.

FABIANA BINSFELD KOEHLER, ocupante do cargo de Controlador Interno, inscrita no

CPF sob o nº 756.045.070-91, RG nº 9054349361; Sra. JOICE MAIRE GAUER, ocupante

do cargo de Agente Administrativo, inscrita no CPF sob o nº 025.134.220-40, RG nº

1108565365; e Sra. SUZANA KAYSER, ocupante do cargo de Assessora Pedagógica,

inscrita no CPF sob nº 821.962.060-91, RG nº 2080304245, todos membros efetivos do

quadro de servidores, para compor a Comissão de Coordenação e Fiscalização que, dirigida

pelo Secretário de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, Sr. FÁBIO AUGUSTO

DIRINGS, será responsável pela coordenação, fiscalização e por todos os atos relativos à

realização do Concurso Público nº 01/2021, juntamente com a empresa OBJETIVA

CONCURSOS LTDA, ora DESIGNADA como Banca Executora para o cumprimento do

referido certame.

Art. 2º. Determinar a realização das formalidades legais para o cumprimento

desta.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF - RS,

aos 11 de agosto de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda